平成３１年４月２２日

保護者 各位

新潟県立高田商業高等学校

ＰＴＡ会長  田地野 和洋

校   長  大島  博文

ＰＴＡ総会の御案内

陽春の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育

活動とＰＴＡ活動に対しまして、御理解と御協力をいただき心から御礼申し上げます。

さて、このたび下記のとおりＰＴＡ総会を開催いたします。総会前後には授業参観と各学年による研修

会等を企画しておりますので、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和元年５月１８日（土）

２ 会 場  高田商業高等学校 大体育館

３ 日 程  １２：０５ ～ １２：５５    授業参観（月曜３限の授業）

１３：００ ～ １３：３０     受付（大体育館）

       １３：３０ ～ １４：４０     ＰＴＡ総会（〃）

       １５：００ ～ 終了後解散    学年企画（場所は当日お知らせします）

       【学年企画の内容】（予定）

          １学年・・・進路実現に向けて～今、知っておきたいこと、すべきこと～

          ２学年・・・修学旅行について

          ３学年・・・就職・進学についての講演

４ その他

(1) 御来校の際は、スリッパ等の上履きを御持参ください。

(2) 授業参観は生徒玄関に受付簿を置いておきますのでお名前を御記入の上、御自由に参観ください。

詳細については後日お知らせします。

(3) 準備の都合上、下の出欠票を５月７日（火）までにお子様を通じてクラス担任へ御提出ください。

                    切り取り線

Ｐ Ｔ Ａ 総 会 等 の 出 欠 票

(1) 授業参観を １．します ２．しません （どちらか一方を○で囲んでください。）

(2) ＰＴＡ総会に １．出席します ２．欠席（一任）します （どちらか一方を○で囲んでください。）

(3) 学年企画に １．出席します ２．欠席します （どちらか一方を○で囲んでください。）

保護者名

生徒氏名 （  年  組  番）

保護者→担任→広報渉外係

  担当：広報渉外係 虻川 恭寛

     TEL 025－523－2271（代表）

        FAX 025－526－3878